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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61829029A

2. Data e Regjistrimit 29/06/2026
3. Emri i Subjektit PERCEPTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Gjon 
Kastrioti, Godina nr.3/1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dizajn, programatizim, menaxhim dhe/ose shfrytëzimi i 
faqeve të internetit (website).Dizajn, 
programatizim,menaxhim dhe/ose shfrytëzimi i faqeve të 
internetit (website) të përshtatshme për telefona celularë ose 
pajisje smartfone. Shitje dhe/ose blerje e 
produkteve/shërbimeve në internet (e-commerce). 
Dizajn,programatizim,menaxhim i aktiviteteve promocionale 
me përdorimin e postës elektronike 
(email).Dizajn,programatizim,menaxhim fushash njoftimi 
(reklamore) në faqe të internetit të palëve të treta me 
përdorim të internetit baner dhe/ose mjeteve të tjera 
promocionale interaktive. Shitje dhe blerje reklamore për 
nevoja të klientëve ose te vetë aktivitetit. Këshillim, studim, 
programatizim dhe menaxhim të fushatave reklamore 
makinat kërkuese në internet (search engine optimization). 
Dizajn, programatizim, menaxhim dhe/ose shitje i 
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programeve informatike softwer si p.sh. widgets, mobile 
apps, socialnetwork apps. Programatizim, menaxhim i 
aktivitetit promocional me përdorimin e sms. Përfaqësim i 
firmave të huaja që kanë aktivitet të ngjashëm me aktivitetit 
e PERCEPTION SHPK. Import/eksport shërbimesh. Shitje 
dhe blerje të materialeve teknologjike (softwer dhe hardwer) 
në shërbim të nevojave të klientit. Këshillim të klientëve për 
çështje marketingu dhe teknologjike. Dizajn të materialeve 
promocionale citylighs, fletëpalosje dhe video. Organizim i 
aktiviteteve dhe eventeve teknologjike. 
Tomi Kallanxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2026 Deri: 24/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tomi Kallanxhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Adela Kallanxhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tomikallanxhi@gmail.com  
Telefon: +355693588271  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9112CB20-EAEB-4E27-8DC5-0873532527D5
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-639850-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB05E420-01F3-49EF-9271-8366E13DEF3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C967D92C-317D-4D01-B936-ACE1BE83A87C

